C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 59/2003

Autor: José Janene

Data da

Apresentação:

18/02/2003

Ementa: Requerimento que requer o desarquivamento de Propostas de Emenda à

Constituição.

Forma de

Apreciação:

Despacho: DEFIRO, nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, o

desarquivamento quanto às PECs 129/95, 209/95, 210/95, 211/95,

284/95, 336/01 e 368/01. INDEFIRO, porém, no que concerne à PEC

22/95, em face de esta proposição não haver sido arquivada. Oficie-se ao

Requerente e, após, publique-se.

Regime de

tramitação:

Em ___ /___ /2003